3) Aphnaeten, Surigen.

4) Syracusen, Cardiffen.

5) Sidonien Neo-Eboracen.

6) Adraen, Rumbeken, Callipolitan, Mvanzaën, Ondoën, Dakaren, Quelimanen, Sup. Gen. Congr. Missionis.

7) Campanien.

8

Haud supervacaneum erit praevis considerare utrum ista nova definitio viam sternat necne ad unionem confessionum.

9

Forsan definiri potest Mediatio universalis B. M. V. secundum doctrinam Leonis XIII « Octobri mense » (22/IX-1891), et S. Pii X « Ad diem illum » (1904).

10

Optandum est quod definiatur dogma de Mediatione universali B. M. V. Tamen si hoc opportunum non videbitur, saltem eadem veritas insinuetur, uti in Conc. Tridentino actum est de Immaculata Conceptione.

11

Dogmatica definitio de B. M. V. universali Mediatione esset optimum remedium adversus pericula hodierna autosufficientiae, technicismi et existentialismi.

12

Proclamatio dogmatica Mediationis universalis B. M. V. bono animarum fidelium valde fructuosa videtur et Reginam coeli et terrae magis honorat.

13

B. M. V. universalis Mediatio est veritas mature perpensa, universaliter accepta et quodammodo stricte adnexa iam definitis dogmatibus de Immaculata et Assumpta; insuper est bene apta ad illustrandam naturam hominis eiusque nobilissimi finis ex redemptione et gratia accepti. Igitur utilis est definitio dogmatica huius veritatis.

8) Sebasten. in Armenia.

9) De Ponta Grossa, S. Dominici,
Bluefielden, Jericoën.

10) Baren.

11) Catanen.

12) Elpasen.

13) Pistorien.

14

Optatur studium et definitio de Corredemptione B. M. V. tamquam praemissa pro eiusdem Mediatione gratiarum et Materitate universali erga homines.

15

Doctrina de Mediatione universali B. M. V. satis complexa est et nondum matura pro definitione dogmatica.

16

Desideratur qualificatio theologica, si non definitio doctrinae de Mediatione universali B. M. V.

17

Clarius explicatio de Mediatione Universali B. M. V. expectatur. 37

18

Promoveantur investigationes ad definitionem dogmatis de B. V. Maria omnium gratiarum Mediatrice.

7. DE CORREDEMPTIONE 54

1

Doctrina de B. M. V. Corredemptione definiatur. 36

14) Civitatis Castelli.

15) Caiesen.

16) Eugubin, S. Ludovici.

17) Elpasen, Burlingtonen, Washingtonen, Petropolitan in Insula Longa, Dubuquen, Petriculan, Galvestonien-Houstonien, Sacramenten, Tabuden, Celsonen, Vicen, Calaguritan et Calceaten, Salmantin, Barbastren, Alme-rien, Portugallen, Heliosebasten, Mitylenen, Elphinen, Dunen et

Connoren, Dublinen, Jonopolitan, Driziparen, Sandomirien, Tingitan, Claudiopolitan, Antaeopolitan, Attuden, Abziritan, Zipaquiren, Caiesen, Belemen de Parà, Sicuanen, Dioclean, Papien, Tovnsvillen, Pergen.

18) Rhedonen, Hildesheien, Phytean, Cartennitan, Sup. Gen. Ord. Recoll. S. August.

1) Abziritan, Celsonen, Giennen, Vladislavien, Posnanien, Rapoten,

2

Corredemptio B. M. V. definiatur ut dogma fidei.

3

Definiatur Corredemptio B. M. V. secundum doctrinam S. Pii X («Ad diem illum»), Benedicti XV («Inter Sodalicia»), Pii XI (Nuntius Radiophonicus ad Lourdes - 28 aprilis 1935), Pii XII («Ad Caeli Reginam»).

4

Decernatur utrum Beata Virgo partes habuerit in ipsa Redemptione obiectiva, ita ut cum Christo at sub Christo pro genere humano vere satisfecerit atque meruerit.

5

Optatur studium et definitio de corredemptione B. M. V. tamquam praemissa pro eiusdem Mediatione gratiarum et Maternitate universali erga homines.

6

Utilis est definitio dogmatica de B. M. V. Corredemptione, quae est veritas universaliter accepta et stricte connexa iam definitis dogmatibus de Immaculata et Assumpta; praeterea est bene apta ad illustrandam naturam hominis eiusque finis accepti ex redemptione et gratia.

Kildarien, Miden, Jonopolitan, Spalaten et Macarscen, Glasguen, Portugallen, Volaterran, Neocastren, Perusin, Montis Regalis, Mantuan, Lucknoven, Taipehen, Bangaloren, Bombayen, Dorylaën, Tingitan, Antaeopolitan, Burdigalolen, Veneten, Nemausen, Hildesheien, Phytean, Cartennitan, Pergeen, Tovnsvillen, Dubuquyen, Petri-

culan, Armidalen, Laginen Surigen.
 2) Guluen, Yucatanen, Sololën, Succursen et S. Aegidii, Victorien de Conquista, Novae Aureliae, Seteen, Auriën, Tabboren, Mandetrien, Medelitan.
 3) Bluefielden, Chiquitosen.
 4) Neo-Eboracen Caeciritan Sidonien.
 5) Civitatis Castelli.
 6) Pistorien, Camerinen, Brundusin.

8. DE NON OPPORTUNITATE NOVARUM DEFINITIONUM

1

Ne adducantur novae de B. M. V. privilegiis definitiones.

2

Definitiones dogmaticae de B. M. V. Regina, Corredemptrice, omnium gratiarum Mediatrice, duabus noxis laborant:

a) obscurant titulum maxime sublimem B. M. V., scilicet Eam esse Matrem Dei;

b) formulam urgent in iis rebus quae iam accipiuntur. In praxi multi praedicatores plura de apparitionibus apud Lourdes et Fatimam loquuntur quam de apparitione Gabrielis Archangeli.

3

Locus Mariae in divina oeconomia nonne est adeo sublimis ut qualicumque exaggeratione haud egeat? Titulus «Salus mundi» et similes occasionem Anglicanis praebent accusationis «Mariolatry» erga catholicos.

4

Lutherani Scandinaviam inhabitantes improbant Mariologiam catholicam, cuius connexionem cum Christologia et Ecclesiologia concipere non possunt.

5

Nomina «Corredemptrix», «Omnium gratiarum Mediatrix», ab acatholicis falsa interpretatione vitiantur eaeque fidei veritates, quae nominibus istis indicantur, melius perspicientur, si Maria fidelibus proponitur tamquam Ecclesiae prototypus, Ancilla Domini, Mater Dei, Divinae Potestatis adiutrix humilis, pro omnibus nobis perpetuo intercedens.